
 

 

UCHWAŁA NR IV/31/2019 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994; z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z późn. zm.) Rada 

Gminy Rusiec uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr III/29/2018 Rady Gminy Rusiec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budże-

tu Gminy Rusiec na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 800.000,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z 

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, wynikających z 

rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

800.000,00 zł.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6.1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.586.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 786.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”; 

3) § 9.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.2. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospo-

darki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

4) w § 13 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  

„5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych ze środków europejskich, o ile zmiany te nie 

pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich lub innych  

środków zagranicznych,  o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2019 r.

Poz. 1401



§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały III/29/2018 Rady Gminy Rusiec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 8 do uchwały III/29/2018 Rady Gminy Rusiec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok pn. „Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej wynikające z ustawy Prawo ochrony środowiska” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Foręc 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1401



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/31/2019 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

Dochody budżetu Gminy Rusiec na 2019 r. 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 156 000,00 0,00 546,85 156 546,85 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 000,00 0,00 546,85 156 546,85 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 
155 000,00 0,00 546,85 155 546,85 

 758   Różne rozliczenia 5 639 094,00 -270 908,00 0,00 5 368 186,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 727 511,00 -270 908,00 0,00 4 456 603,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 727 511,00 -270 908,00 0,00 4 456 603,00 

 801   Oświata i wychowanie 175 000,00 0,00 440 405,15 615 405,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1401



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 440 405,15 440 405,15 

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 440 405,15 440 405,15 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 440 405,15 440 405,15 

 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 402 879,69 402 879,69 

 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 37 525,46 37 525,46 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 605 000,00 0,00 47 878,00 652 878,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 47 878,00 47 878,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realiza-

cje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 47 878,00 47 878,00 

 bieżące razem: 15 000 230,00 -270 908,00 488 830,00 15 218 152,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 440 405,15 440 405,15 

 

 majątkowe 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1401



 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 10 794,56 10 794,56 

 

  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 1 005,44 1 005,44 

 majątkowe razem: 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmia-
nach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 5 318 048,00 0,00 0,00 5 318 048,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 20 318 278,00 -270 908,00 500 630,00 20 548 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 452 205,15 452 205,15 

 (* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1401



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/31/2019 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2019 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 64 910,00 64 910,00 64 910,00 2 220,00 62 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 110,00 65 110,00 65 110,00 2 220,00 62 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 960 600,00 451 300,00 451 300,00 0,00 451 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 300,00 509 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 541,40 2 541,40 2 541,40 0,00 2 541,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 921 141,40 453 841,40 453 841,40 0,00 453 841,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 300,00 467 300,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 895 600,00 386 300,00 386 300,00 0,00 386 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 300,00 509 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 541,40 2 541,40 2 541,40 0,00 2 541,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 856 141,40 388 841,40 388 841,40 0,00 388 841,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 300,00 467 300,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 159 500,00 159 500,00 159 000,00 27 700,00 131 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 500,00 164 500,00 164 000,00 27 700,00 136 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 159 500,00 159 500,00 159 000,00 27 700,00 131 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 500,00 164 500,00 164 000,00 27 700,00 136 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 781 620,00 2 781 620,00 2 651 825,00 2 136 050,00 515 775,00 1 795,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 546,85 546,85 546,85 0,00 546,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 771 166,85 2 753 166,85 2 628 371,85 2 112 050,00 516 321,85 1 795,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1401



 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 104 410,00 104 410,00 4 410,00 0,00 4 410,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 410,00 104 410,00 4 410,00 0,00 4 410,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 553 365,00 2 553 365,00 2 530 570,00 2 056 650,00 473 920,00 1 795,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 546,85 546,85 546,85 0,00 546,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 524 911,85 2 524 911,85 2 507 116,85 2 032 650,00 474 466,85 1 795,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 598 460,00 6 598 460,00 6 348 130,00 5 169 510,00 1 178 620,00 0,00 250 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 574 225,75 562 425,75 100 000,00 69 000,00 31 000,00 0,00 0,00 462 425,75 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 172 685,75 7 160 885,75 6 448 130,00 5 238 510,00 1 209 620,00 0,00 250 330,00 462 425,75 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 296 910,00 3 296 910,00 3 126 560,00 2 808 000,00 318 560,00 0,00 170 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 69 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 396 910,00 3 396 910,00 3 226 560,00 2 877 000,00 349 560,00 0,00 170 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 148 070,00 148 070,00 148 070,00 135 700,00 12 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 474 225,75 462 425,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 425,75 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 

po zmianach 622 295,75 610 495,75 148 070,00 135 700,00 12 370,00 0,00 0,00 462 425,75 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 711 824,00 711 824,00 536 146,00 381 716,00 154 430,00 0,00 175 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 673,00 150 673,00 126 960,00 33 960,00 93 000,00 0,00 23 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 861 177,00 861 177,00 661 786,00 414 356,00 247 430,00 0,00 199 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 405 026,00 405 026,00 401 826,00 365 316,00 36 510,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 760,00 31 760,00 31 760,00 31 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 466,00 435 466,00 432 266,00 395 756,00 36 510,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie dożywia-

nia 

przed zmianą 3 439,00 3 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 713,00 5 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 152,00 9 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1401



 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 110 485,00 110 485,00 105 585,00 0,00 105 585,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 485,00 203 485,00 198 585,00 0,00 198 585,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 103 833,00 103 833,00 103 833,00 59 333,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 960,00 108 960,00 108 960,00 3 960,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 793,00 212 793,00 212 793,00 63 293,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 31 318,00 31 318,00 31 318,00 31 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 960,00 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 278,00 35 278,00 35 278,00 35 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 441 412,00 1 172 894,10 1 170 694,10 156 458,10 1 014 236,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 268 517,90 268 517,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 461 412,00 1 192 894,10 1 190 694,10 156 458,10 1 034 236,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 268 517,90 268 517,90 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 152 694,10 152 694,10 150 494,10 100 554,10 49 940,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 694,10 172 694,10 170 494,10 100 554,10 69 940,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 108 200,00 108 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 095,00 108 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 164 230,00 14 386 412,10 12 865 049,10 8 228 887,10 4 636 162,00 661 795,00 590 568,00 0,00 0,00 269 000,00 777 817,90 777 817,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 320,00 -30 320,00 -25 320,00 -25 320,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 938 042,00 850 347,00 364 208,25 106 920,00 257 288,25 0,00 23 713,00 462 425,75 0,00 0,00 87 695,00 87 695,00 11 800,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 029 952,00 15 206 439,10 13 203 937,35 8 310 487,10 4 893 450,25 661 795,00 609 281,00 462 425,75 0,00 269 000,00 823 512,90 823 512,90 11 800,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1401



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 318 048,00 5 318 048,00 225 260,18 207 724,47 17 535,71 0,00 5 092 787,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 318 048,00 5 318 048,00 225 260,18 207 724,47 17 535,71 0,00 5 092 787,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1401



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/31/2019 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 37 000,00 37 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 37 000,00 37 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 000,00 37 000,00 

   Budowa przyłącza wodociągowego do Domu Nauczyciela w Woli Wiązowej 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Rozbudowa sieci wodociągowej i kana-

lizacji sanitarnej w miejscowości Rusiec, dz. nr ewid.1513, 1274/6 obręb Rusiec 0,00 14 000,00 14 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Rozbudowa sieci wodociągowej przy ul. 
Rybnej w miejscowości Rusiec” 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Maliniec” 0,00 10 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 509 300,00 - 42 000,00 467 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 509 300,00 - 42 000,00 467 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 300,00 - 42 000,00 467 300,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101010E Kuźnica-Pawłów 42 000,00 - 42 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 0,00 18 000,00 18 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 18 000,00 18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00 

   Zakup i montaż systemu do transmisji obrad Rady Gminy 0,00 18 000,00 18 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 11 800,00 11 800,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 11 800,00 11 800,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 794,56 10 794,56 

   System do zbierania i analizowania odpowiedzi 0,00 10 794,56 10 794,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1401



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 005,44 1 005,44 

   System do zbierania i analizowania odpowiedzi 0,00 1 005,44 1 005,44 

926   Kultura fizyczna 0,00 20 895,00 20 895,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 20 895,00 20 895,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 895,00 20 895,00 

   
Budowa skoczni w dal i rzutni do pchnięcia kulą przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Ruścu oraz budowa skoczni w dal przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Woli Wiązowej” 
0,00 20 895,00 20 895,00 

Razem 777 817,90 45 695,00 823 512,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1401



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/31/2019 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2019 R. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 586 000,00 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931  500 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 086 000,00 

Rozchody ogółem:  786 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 786 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1401



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/31/2019 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

DOCHODY I WYDATKI GMINY RUSIEC NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  

WYNIKAJĄCE Z USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Dochody Wydatki 

Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo   

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  37 000,00 

   Środki na zadania związane z gospodarką i ochroną wód  37 000, 00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  150 000,00 

   Utrzymanie i konserwacja urządzeń  150 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  268 517,90 

   Środki na odnawialne źródła energii  268 517,90 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 35 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  80 000,00 

   Środki na realizację programu związanego z usuwaniem azbestu  80 000,00  

Razem: 35 000,00 535 517,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1401


		2019-03-14T09:00:08+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




